[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/007/2015
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de agosto de 2015.

A/C Cerimonial do IMESB “Victório Cardassi”,
Sérgio Seren.
Pelo presente, venho agradecer o convite para a abertura da XII Semana Jurídica, a realizar-se na data de hoje, bem como a solenidade de entrega do título Cidadão Bebedourense ao Exmo. Desembargador José Renato Nalini.

Informo que o assessor Leonardo Moura Munhoz me representará nos eventos, já que não poderei me fazer presente em virtude de compromissos anteriormente assumidos.

Aproveito a oportunidade para parabenizar e cumprimentar o Desembargador José Renato Nalini pela homenagem, desejando-lhe sucesso.
Sem mais, apresento protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares
VEREADORA – DEM
“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO